## HRCワンメイクレース 支援制度について

HRC営業·企画BL 2017年7月19日



## ■ HRCワンメイクレース支援制度の考え方

- 1、MotoGPライダー育成を目的とした若手支援 HRC若手育成支援
  - ・対象クラス(NSF100 HRC Trophy)(HRC NSF250R Challenge)
- 2、年齢に関係なく、より高みへステップアップするライダーを支援 HRCステップアップ支援
  - ・対象クラス(CBR250R Dream Cup)(CBR250RR Dream Cup)



## ■ HRC若手育成支援

	現行クラス	⇒	ステップアップクラス	対象者選定	支援内容
1	NSF100 HRC Trophy Jr	>	HRC NSF250R Challenge (地方選手権)	年末に行われるもでぎJC(※1)に おいて優秀な成績を収めた者3名	翌年のChallenge参戦を条件に ・NSF250R用 HRCパーツ50・30・20万分支援 ・但し以下の内容に合致する事 ①HRCサービスショップチームに所属 ②新車 (NX7) をHRCサービスショップで購入する事
2	HRC NSF250R Challenge (地方選手権)	<b>&gt;</b>	ASIA CUPY: ATC(アジアタレントカップ)	9/24のもてぎ選手権(※2)にて 優秀な成績を収めた者1名	・ATCへの参戦権を付与 (ドルナ・セレクションに参加する必要なし)
			国内(地方選手権) HRC NSF250R Challenge	鈴鹿GC(※3)での成績から対象 者を選定する1名 (ATC対象外より選定※4)	翌年のChallenge再参戦を条件に ・NSF250R用 HRCパーツ50万分支援 ・但し以下の内容に合致する事 ①HRCサービスショップチームに所属

- ※1 ホンダレーシングサンクスデー時の「NSF100 HRC Trophy ジュニアチャンピオンシップ」
- ※2 もてぎロードレース選手権第5戦 J-GP3クラス混走の「HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ」 (ATC参戦基準による年齢制限12~20才有)
- ※3 鈴鹿サンデーロードレース最終戦 J-GP3クラス混走の「HRC NSF250R Challenge グランドチャンピオンシップ」 (ATC参戦基準による年齢制限12~20才有)
- ※4 ATC(アジアタレントカップ)の参戦権獲得したライダー以外から選出



## ■ HRCステップアップ支援

_		現行クラス	$\Rightarrow$	ステップアップクラス	対象者選定	支援内容
		CBR250R Dream Cup エキスパートクラス	>		年末に行われる <mark>鈴鹿GC</mark> (※1)に おいて優秀な成績を収めた者1名	翌年のChallenge参戦を条件に ・NSF250R用 HRCパーツ30万分支援 *但し以下の内容に合致する事 ①HRCサービスショップチームに所属 ②新車 (NX7) をHRCサービスショップで購入する事
	2	CBR250RR Dream Cup	>		年末に行われる <mark>鈴鹿GC</mark> (※1)に おいて優秀な成績を収めた者1名	翌年のChallenge参戦を条件に ・NSF250R用 HRCパーツ30万分支援 ・但し以下の内容に合致する事 ①HRCサービスショップチームに所属 ②新車 (NX7) をHRCサービスショップで購入する事

※1 鈴鹿サンデーロードレース最終戦

「CBR250R Dream Cup DUNLOP杯グランドチャンピオンシップ」、「CBR250RR Dream Cup DUNLOP杯グランドチャンピオンシップ」



■ステップアップイメージと支援 海外

